

Föreningen Nenningesund

Minnesanteckningar styrelsemöte 25 november 2024

Närvarande: Ann Axelsson, Micke Morén, Gunnar Berg och Peter Terpsta.

Till justeringsmän valdes Micke Morén och Peter Terpsta. Ordföranden Ann Axelsson skrev denna gång också protokoll.

Mötet bestod till största del av att Ann Axelsson berättade om det telefonsamtal hon haft med kommunstyrelsens ordförande i Norrtälje, Ulrika Falk (s).

Efter att vi på förra mötet beslutade att ta kontakt med Ulrika för att sondera hur den nya ledningen för kommunen ser på sundet, efter att Index trätt in på banan, och för att se om vi kan hjälpa till att hitta en lösning, skickade Ann som överenskommet först ett mejl till Ulrika. Efter att hon inte svarat på en påminnelse ringde hon upp henne och fick napp.

Bakgrund:

Syftet med kontakten är att se om vi förutsättningslöst kan diskutera vilka vägar som skulle kunna finnas framåt, om både kommunen och Index fortsatt är intresserade av att öppna Nenningesund.

Styrelsen starka intryck är att så är fallet. Index Residence fokuserar nu i första hand på att få igenom en detaljplan för området där sundet ska gå, och där de planerar att bygga ett större antal villor. I denna ursprungliga plan finns sundet dock inte med. Vi vet samtidigt att de fortsatt gärna vill ha ett sund, som passar bra in i de planer fastighetsutvecklaren har för området.

Index har också uttryckt att de för att driva frågan om sundet vidare vill ha kommunen med sig, men de har fått liknande nekande svar från kommunen som styrelsen när vi frågade om kommunen var villig att ta på sig ett huvudmannaskap

Vårt syfte med att ta kontakt med kommunledningen är att se om det finns nya sätt att se på frågan. Vilket stöd kan kommunen ge – och vad behöver Index för konkret stöd? Kan det finnas ett samarbete där man delar på ett framtida ansvar, som kan vara en grund för ett fortsatt projekt?

Samtalet med Ulrika Falk var denna gång kort och resultatet var en överenskommelse om att vi ska ha en längre diskussion i januari.

Frågan om sundet har enligt Ulrika över huvud taget inte diskuterats i den nya kommunledning som tillträdde tidigare i augusti, och som haft många tunga frågor på sin agenda (inte minst VA-frågan). Flera av de tjänstemän som styrelsen tidigare varit i kontakt med har också slutat. Ulrika meddelade att hon skulle lyfta frågan på ett internt

beredningsmöte kommande vecka för att se vad hennes förvaltning nu känner till om projektet. Och att vi efter det ska ta förnyad kontakt i januari. Ann ska ligga på om detta.

Eftersom denna punkt är den som nu är på agendan beslöt styrelsen också att hoppa över mötet i december och avvakta med nästa till slutet av januari, då vi förhoppningsvis har haft en ny dialog med Ulrika Falk.

Beroende av utgången på det samtalet föreslog styrelsen också att vi drar ner på antal styrelsemöten till varannan månad framöver.

Skälet till att vi avvaktar med andra frågor som att ex mer aktivt driva opinion är att vi i styrelsen ser att vi behöver någon form av en öppning, eller tro på en sådan för att fortsätta arbetet för ett öppet Nenningsund.